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1 INNLEDNING 
Forsvarsbygg er et forvaltningsorgan underlagt Forsvarsdepartementet. Forsvarsbygg er en av Norges største 
eiendomsaktører, og totalleverandør av eiendomstjenester til Forsvaret. Nærmere informasjon om Forsvarsbygg 
finnes på www.forsvarsbygg.no. 
 
Kjøllsæterbrua ligger to kilometer sør for Rød bru i Åmot kommune i Hedmark. Den er verdens sterkeste trebru , 
holder NATO-standard, og tåler 109 tonn med 100 fots mellomrom. Den er 158 meter lang, og har en 
føringsbredde på 6,3 meter. Den består av to fundamenter i vann, tre søyler på land, samt landkar.  
 
Basert på Forvaltnings,- Drift- og vedlikeholdsrapport for Kjøllsæterbrua skal det gjennomføres en femårig 
kontroll av brua i 2020. Det utføres årlige inspeksjoner, men den femårige kontrollen er hovedkontroll.  

2 ORIENTERING OM OPPDRAGET (KONTRAKTEN) 

2.1 Beskrivelse av oppdraget 

Kjøllsæterbrua er en kjørebru med hovedbæresystem i tre og dekke av betong. Brua betjener militær og sivil 
trafikk over Rena elv på den nye vegforbindelsen mellom Rødsmoen øvingsområde og Regionfelt Østlandet. Brua 
ligger ca 2 km nord for nordenden av Løpsjøen i Åmot kommune. 
 
Brua har to kjørefelt. Det er mulig for personbiler og vogntog å møtes på brua. Det er også mulig for vogntog og 
stridsvogner/stridsvogntransporter å møtes på brua. Det er imidlertid ikke mulig for stridsvogner eller 
stridsvogntransporter å møtes på brua da føringsbredden er for liten. 

 

Det utføres årlige inspeksjoner av personell som har generell kompetanse innen forvaltning, drift og vedlikehold. 
Den femårige inspeksjonen, hovedinspeksjonen, skal utføres av personell som har relevant faglig kompetanse og 
erfaring til å gjennomføre inspeksjonen. Hva som skal inspiseres fremgår av Del III Forvaltning,- drift- og 
vedlikehold for Kjøllsæterbrua. 

 

Forsvarsbygg tar ansvar for den praktiske tilretteleggingen i forbindelse med kontrollen, og bistår ved lift og båt 
ved behov. 

  

2.2 Grunnlagsdokumenter 

Oppdraget skal utføres på bakgrunn av følgende grunnlagsmateriale: Forvaltning,- drift- og vedlikehold for 
Kjøllsæterbrua. 

 

3 ORGANISATORISKE FORHOLD 

3.1 Forsvarsbyggs organisasjon 

Forsvarsbyggs organisasjon er organisert slik: 

Funksjon Firma Kontaktperson 

 Prosjektsjef Forsvarsbygg Anders Martinsen 

 Prosjektleder Forsvarsbygg Helge Indset 

    

 

3.2 Rådgivers organisasjon 

Inspeksjonen må utføres av personell som har relevant faglig kompetanse og erfaring til å gjennomføre 
inspeksjonen, slik den er presisert i dette dokumentet, samt Forvaltning,- drift- og vedlikehold for Kjøllsæterbrua. 

 

Det skal leveres CV for tilbudte ressurser, jf. Del 1 Tilbudsinnbydelse punkt 6.  

http://www.forsvarsbygg.no/
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Ved gjennomføringen av oppdraget er rådgiveren forpliktet til å benytte de tilbudte navngitte personer til 
utførelsen av oppdraget. 

 

 

3.3 Byggeplass og møtested 

Adresser for byggeplass og møtested er:  

Byggeplass: Kjøllsæterbrua, Åmot kommune 

Møtested: TBA 

 

4 ØKONOMISKE FORHOLD 

4.1 Honorarform 

Oppdraget honoreres etter fastpris. 
 
Rådgiveren skal i samarbeid med oppdragsgiver utarbeide honorarbudsjett for oppdraget, se 
konkurransegrunnlaget del II.  
 

4.2 Prisregulering 

Prisene reguleres i samsvar med bestemmelsen i konkurransegrunnlaget del II 
 

4.3 Reisekostnader 

Tilbudte fastpris skal dekke alle kostnader i forbindelse med reiser til og fra byggestedet og til og fra 
Forsvarsbyggs møtested.  
 
Reisekostnader utover dette dekkes bare dersom Forsvarsbygg på forhånd har godkjent reisen. 
 

5 FREMDRIFT OG FRISTER 
Forsvarsbygg har følgende tidsplan* for gjennomføringen av oppdraget:  
 

Ytelse: Frist: 
Dagmulkt: 

(Ja, Nei eller beløp) 

Oppdraget skal påbegynnes: 1.Oktober 2020 Ja 

Oppdraget skal være ferdigstilt:   

Delfrister: 

 Ytelse 1   

 Ytelse 2   

 Ytelse 3   

 
* Kontraktens varighet følger oppdragets faktiske fremdrift.   
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6 KVALITETSSIKRING AV LEVERANSE 

6.1 Kvalitetsplan 

Rådgiver skal i oppdraget ha implementert en kvalitetsplan for å sikre at egne arbeider utføres i henhold til 
gjeldende forskrifter og kontraktens krav. Kvalitetsplanen skal oversendes oppdragsgiver senest 4 uker etter 
kontraktsinngåelse. Kvalitetsplanen skal holdes oppdatert i hele kontraktsperioden. 
 

6.2 Kontrollplan  

Rådgiver skal utarbeide kontrollplan for rutinemessige og spesielle kvalitetskontroller som skal utføres for å 
verifisere at kontraktens krav, gjeldende offentligrettslige krav samt kvalitetsplanen oppfylles.   
 
Kontrollplanen skal minimum angi:   

 Område    (fag/funksjon/del/...) 

 Aktivitet/sjekkpunkt    (arbeidsoperasjon/leveranse/ytelse/...) 

 Kontrollgrunnlag   (krav/referanse/...) 

 Hvordan    (prosedyre/sjekkliste/...) 

 Tidspunkt    (fast rutine/tidsfrist/milepæl/...) 

 Ansvarlig    (utførende/godkjenning/...) 

 Varsling    (byggherre/myndighet/...) 

 Dokumentasjon  (dokumentasjonskrav) 
 
Kontrollplanen skal oversendes Forsvarsbygg senest fire uker etter kontraktsinngåelse.  
 
Rådgiver skal dokumentere at kontroll i henhold til planen er foretatt, og at resultatet er i samsvar med gitte krav. 
Avvik som kontrollene avdekker skal registreres og rapporteres fortløpende til Forsvarsbygg. Oppdatert 
kontrollplan skal oversendes Forsvarsbygg månedlig.  

 

7 SPRÅK 
Alle dokumenter, møtereferater mv. skal framlegges på norsk. Muntlige framstillinger og presentasjoner vil også 
foregå på norsk.  
 

8 ELEKTRONISK SAMHANDLINGSVERKTØY 
Oppdraget skal ved bruk at slike verktøy etablere samhandlingsrutine basert på web-basert «prosjekthotell». Det 
kreves at samhandlingsverktøyet oppfyller Forsvarsbyggs krav til informasjonssikkerhetskrav med 
versjonshåndtering eller tilsvarende og benyttes for kommunikasjon og informasjonsdeling. Verktøyet skal i 
utgangspunktet kunne ivareta kontraktsfestede forhold/leveranser mht. kontrakts/entrepriseadministrasjon og 
byggherrens administrative behov. Eksempler på dette er tilgjengeliggjøring av eget KS-system, 
tegningsdistribusjon samt avviks og endringshåndtering.  
 

9 SIKKERHET 

Gjennomføringen av kontrakten er ikke underlagt sikkerhetsrestriksjoner i henhold til sikkerhetslovens 
bestemmelser. 

 
Det stilles krav om at rådgiveren må være et norsk foretak eller foretak fra stat som Norge har et sikkerhetspolitisk 
samarbeid med.  
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10 INFORMASJON - PROFILERING 

All kontakt med media og publikum skal håndteres av oppdragsgiveren. Henvendelser fra media, eller forespørsler 
om innsyn, skal henvises til oppdragsgiverens prosjektleder eller annen oppgitt kontaktperson for slike 
henvendelser.   

Dersom rådgiveren eller noen av rådgiverens kontraktsmedhjelpere for reklameformål eller annen måte ønsker å 
gi offentligheten informasjon om oppdraget, skal dette alltid forelegges oppdragsgiveren på forhånd til 
godkjennelse. 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

Vedlegg 1 - Orientering til leverandører om krav til håndtering og beskyttelse av 
skjermingsverdig informasjon i forbindelse med anskaffelser 
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